
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐƯỜNG AN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đường An, ngày       tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân 

của Ủy ban nhân dân xã Đường An 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025;  

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số 55/2022/NĐ-

CP ngày 23/8/2022 của Chính phủ quy định Cơ sở dữ liệu quốc gia về công tác tiếp 

công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính 

phủ quy định quy trình công dân; Thông tư số 05/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến 

nghị, phản ánh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã tại Tờ trình số 03/TTr-VP . 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế tiếp công dân của Ủy ban 

nhân dân xã Đường An. 

(Có quy chế chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, 

cá nhân có liên quan và công dân trực tiếp đến kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo 

tại Trụ sở tiếp công dân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã;  

- VP HĐND-UBND xã; 

- UB MTTQ; các ban, ngành, đoàn thể; 

- Các phòng ban chuyên môn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đào Đức Vỹ 

 


		2025-07-18T22:37:07+0700
	Việt Nam
	Đào Đức Vỹ <daoducvy1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-19T08:32:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-19T08:32:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-19T08:32:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




